



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41  
TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Know-House A/S

CVR-nr. 27 39 08 38

## Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2013.

---

Per Juhl Christensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

---



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Know-House A/S Ledøje Bygade 26B Ledøje 2765 Smørum
	Telefon: 70200191 Hjemmeside: <a href="http://www.kh.dk">www.kh.dk</a>
	CVR-nr.: 27 39 08 38 Stiftet: 7. oktober 2003 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Chris Elving Per Juhl Christensen Bjarke Refsgaard
<b>Direktion</b>	Per Juhl Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Know-House Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, implementering og salg af produkter relateret til IT, primært Microsoft Business Solutions.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.744 t.kr. mod 5.892 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.359 t.kr. mod 2.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.743.925</b>	<b>5.891.634</b>
1 Personaleomkostninger	-2.901.863	-2.812.081
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.218	-37.536
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.815.844</b>	<b>3.042.017</b>
Andre finansielle indtægter	9.603	23.525
Andre finansielle omkostninger	-6.808	-12.319
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.818.639</b>	<b>3.053.223</b>
2 Skat af årets resultat	-459.324	-770.279
<b>Årets resultat</b>	<b>1.359.315</b>	<b>2.282.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.375.000	3.230.000
Disponeret fra overført resultat	-15.685	-947.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.359.315</b>	<b>2.282.944</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.813	40.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.813</u>	<u>40.031</u>
Andre tilgodehavender	23.284	22.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.284</u>	<u>22.606</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.097</u></b>	<b><u>62.637</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.964	1.154.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.210	44.481
Udskudt skatteaktiv	9.740	9.189
Periodeafgrænsningsposter	27.794	39.435
Tilgodehavender i alt	<u>704.708</u>	<u>1.247.279</u>
Likvide beholdninger	<u>2.147.006</u>	<u>3.948.607</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.851.714</u></b>	<b><u>5.195.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.888.811</u></b>	<b><u>5.258.523</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	5.035	20.720
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.375.000	3.230.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.880.035</u></b>	<b><u>3.750.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.377	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.590	73.108
Selskabsskat	325.875	638.875
Anden gæld	596.241	744.978
Periodeafgrænsningsposter	1.693	50.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.008.776</u>	<u>1.507.803</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.008.776</u></b>	<b><u>1.507.803</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.888.811</u></b>	<b><u>5.258.523</u></b>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		



## Noter

---

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.238.184	2.446.395
Pensioner	220.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	21.783	24.276
Personaleomkostninger i øvrigt	421.896	101.410
	<u><b>2.901.863</b></u>	<u><b>2.812.081</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	459.875	772.875
Årets regulering af udskudt skat	-551	-2.596
	<u><b>459.324</b></u>	<u><b>770.279</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	222.131	226.040
Tilgang i årets løb	0	15.684
Afgang i årets løb	-87.385	-19.593
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>134.746</b></u>	<u><b>222.131</b></u>
Nedskrivninger 1. juli	-182.100	-164.157
Årets af-/nedskrivninger	-26.218	-30.461
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	87.385	12.518
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-120.933</b></u>	<u><b>-182.100</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>13.813</b></u>	<u><b>40.031</b></u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. juli	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	20.720	967.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.685</u>	<u>-947.056</u>
	<u><b>5.035</b></u>	<u><b>20.720</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	3.230.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-3.230.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.375.000</u>	<u>3.230.000</u>
	<u><b>1.375.000</b></u>	<u><b>3.230.000</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. statusdagen en huslejeaftale med en huslejeforpligtelse på t.kr. 34 svarende til 3 måneders leje.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Know-House Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Know-House Holding ApS, Ledøje Bygade 26B, Ledøje, 2765 Smørum


